

Suwałki, dnia 02/06/2021r.

L.dz. SZW.DZI.262.241/18/PN/MN/2021

Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 18/PN/MN/2021

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy Zamówienia udzielanego jest w trybie podstawowym pn.: Dostawa gazów medycznych wraz z dzierżawą i transportem butli dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Uczestnik 1

Formularz asortymentowo-cenowy (tlen medyczny w butlach z zaworem zintegrowanym o poj. 2l, 5l, 8l, 10l)

Pytanie 1

Czy Zamawiający pod pojęciem zawór zintegrowany z butlą wymaga wmontowanego na stałe modułu wyposażonego: w reduktor ciśnienia, manometr wykazujący ciśnienie tlenu w butli, przepływomierz zakresie pracy 0,5 – 15 l/min, wyjście do podłączenia maski tlenowej lub kaniuli donosowej oraz system szybkiego łączenia, przystosowanych do pracy w warunkach wysokiego pola magnetycznego – w pomieszczeniach MRI oraz ciśnieniu butli 200 bar?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 2

Czy w celu potwierdzenia wymogów zawartych w SWZ oraz oczekiwań Zamawiającego, Zamawiający będzie wymagał przedłożenia jako przedmiotowego środka dowodowego katalogu, folderu lub innego dokumentu producenta zaoferowanych butli z zaworem zintegrowanym o poj. 2l, 5l, 8l, 10l?

Odpowiedź: tak.

Formularz asortymentowo-cenowy poz. 11

Pytanie 3

Czy pod pojęciem Ustnik z filtrem Zamawiający rozumie jednorazowy zawór wydechowy zintegrowany z jednorazowym ustnikiem z filtrem antybakteryjnym do podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O₂ i 50% N₂O), uniemożliwiający bezpośrednio (bez udziału wielorazowej części systemu – przyłącza) powrót wydychanego powietrza do zaworu dozującego, eliminując potencjalne zagrożenie zakażeń zaworu dozującego, pakowany w jedno wspólne opakowanie jednostkowe od tego samego producenta (tj. ustnik, zawór wydechowy)?

Odpowiedź: tak.

§ 1 pkt. 8

Pytanie 4

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie powyższego zapisu umowy.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Formularz asortymentowo – cenowy poz. 12

Pytanie 5

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie mieszaniny gazów specjalnych ze standardowego terminu dostawy gazów wskazanego w SWZ i wydłużenie terminu dostawy w przypadku w/w pozycji asortymentowej do 8 tygodni. Prośbę naszą motywujemy specyfiką oczekiwanego gazu i czas potrzebny na stabilizację mieszaniny.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, jednocześnie wyłącza mieszaninę gazów specjalnych opisanego w poz. 12 załącznika nr 5 do SWZ, ze standardowego terminu dostawy gazów wskazanego w SWZ i wydłuża termin dostawy w przypadku w/w pozycji asortymentowej do 8 tygodni.

Kryteria oceny ofert – termin dostawy

Pytanie 6

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów dotyczących oceny (przyznawanie punktów) w kryterium nr 3: termin dostawy z:

3 / kryterium nr 3 : termin dostawy oceniane będzie:

w skali od 0 do 20 gdzie:

1 dzień – 20 pkt.

2 dni – 10 pkt.

3 dni – 0 pkt.

(maksymalnie 3 dni robocze)

Brak możliwości przydzielania punktów pośrednich

Maksymalna liczba punktów 20 pkt.

na:

3 / kryterium nr 3 : termin dostawy oceniane będzie:

w skali od 0 do 20 gdzie:

2 dni robocze – 20 pkt.

3 dni robocze – 10 pkt.

4 dni robocze – 0 pkt.

(maksymalnie 4 dni robocze)

Brak możliwości przydzielania punktów pośrednich

Maksymalna liczba punktów 20 pkt.

Wniosek motywujemy faktem, iż gazy butlowe stanowiące przedmiot zamówienia nie są gazami ratującymi życie (prowadzenie choćby najprostszego rejestru magazynowego parku butlowego, zabezpieczy Zamawiającego przed całkowitym wyzerowaniem stanu gazów butlowych), a dostawy ciekłego tlenu medycznego są realizowane na podstawie odczytów telemetrii, które zabezpieczają Zamawiającego przed całkowitym pozbawieniem zapasu tlenu skroplonego niezbędnego do prowadzenie jego działalności.

Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę, jednocześnie modyfikuje zapisy: Specyfikacji Warunków Zamówienia rozdział 21 oraz załącznika nr 1 do SWZ w zakresie kryterium nr 3. Kryterium nr 3 otrzymuje nowe brzmienie:

3 / kryterium nr 3 : termin dostawy oceniane będzie:

w skali od 0 do 20 gdzie:

2 dni robocze – 20 pkt.

3 dni robocze – 10 pkt.

4 dni robocze – 0 pkt.

(maksymalnie 4 dni robocze)

Brak możliwości przydzielania punktów pośrednich

Maksymalna liczba punktów 20 pkt.

Kryteria oceny ofert – termin przydatności gazów

Pytanie 7

Czy opisują kryterium: minimalny termin przydatności gazów 12 miesięcy, Zamawiający ma na myśli czas od momentu produkcji/wytworzenie gazu ?

Odpowiedź: Od czasu dostawy do szpitala.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa 08/06/2021r o godzinie: 12:00

Otwarcie ofert nastąpi 08/06/2021r o godzinie 13:00.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania oraz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ, zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi w złożonej ofercie. Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 18/PN/MN/2021 z dnia 25/05/2021r.

Z poważaniem

Adam Szałanda

Dyrektor

Szpitala Wojewódzkiego

im. dr. Ludwika Rydygiera

w Suwałkach